
Abfahrt Departure     Kaufering
Zeit
Time

Zug
Train

in Richtung
Destination

Gleis
Track

Zeit
Time

Zug
Train

in Richtung
Destination

Gleis
Track

0:00
0:03
nicht
15. Aug

RE 70
RE 75
RE 3897
RE 57665
f

Geltendorf 0:10 – München-Pasing 0:32 –
München Hbf 0:41 Q

3

0:06 RB 69
BRB 62884
f

Landsberg (Lech) Schule 0:10 –
Landsberg (Lech) 0:12 Q

5

0:06
Sa, So;
auch
15. Aug,
3. Okt,
1. Nov

RB 69
BRB 62951
f

Klosterlechfeld 0:13 – Lagerlechfeld 0:17 –
Graben Gewerbepark 0:20 –
Oberottmarshausen 0:25 –
Bobingen 0:29 Q

1

0:56 RE 72
RE 78973
f

Buchloe 1:03 Q 2

1:00 — 5:00
1:06
Sa, So;
auch
15. Aug,
3. Okt,
1. Nov

RB 69
BRB 62946
f

Landsberg (Lech) Schule 1:10 –
Landsberg (Lech) 1:12 Q

4

4:44
Mo - Fr;
nicht
15. Aug,
3. Okt,
1. Nov

RB 74
RB 58111
f

Geltendorf 4:51 – Fürstenfeldbruck 5:02 –
München-Pasing 5:12 –
München Hbf 5:19 Q

3

4:50
Mo - Fr;
nicht
15. Aug,
3. Okt,
1. Nov

RB 69
BRB 62800
f

Landsberg (Lech) Schule 4:54 –
Landsberg (Lech) 4:56 Q

4

5:15
Mo - Fr;
nicht
15. Aug,
3. Okt,
1. Nov

RB 74
RB 58108
f

Buchloe 5:22 Q 2

5:17
Mo - Fr;
nicht
15. Aug,
3. Okt,
1. Nov

RB 69
BRB 62901
f

Klosterlechfeld 5:24 – Lagerlechfeld 5:28 –
Graben Gewerbepark 5:31 –
Oberottmarshausen 5:36 –
Bobingen 5:40 Q

5

5:19 RB 69
BRB 62802
f

Landsberg (Lech) Schule 5:23 –
Landsberg (Lech) 5:25 Q

4

5:29
Mo - Fr;
nicht
15. Aug,
3. Okt,
1. Nov

RE 72
RE 78900
f

Geltendorf 5:37 – München-Pasing 5:58 –
München Hbf 6:06 Q

3

5:40
Sa, So;
auch
15. Aug,
3. Okt,
1. Nov

RB 74
RB 58113
f

Geltendorf 5:47 – Fürstenfeldbruck 6:00 –
München-Pasing 6:10 –
München Hbf 6:17 Q

3

5:44
Mo - Fr;
nicht
15. Aug,
3. Okt,
1. Nov

RB 74
RB 58115
f

Geltendorf 5:51 – Fürstenfeldbruck 6:02 –
München-Pasing 6:16 –
München Hbf 6:23 Q

3

5:44
Mo - Fr;
nicht
15. Aug,
3. Okt,
1. Nov

RB 69
BRB 62903
f

Klosterlechfeld 5:51 – Lagerlechfeld 5:54 –
Graben Gewerbepark 5:57 –
Oberottmarshausen 6:02 –
Bobingen 6:06 Q

5

5:50
Sa, So;
auch
15. Aug,
3. Okt,
1. Nov

RB 69
BRB 62804
f

Landsberg (Lech) Schule 5:54 –
Landsberg (Lech) 5:56 Q

5

5:50
Mo - Fr;
nicht
15. Aug,
3. Okt,
1. Nov

RB 69
BRB 62900
f

Landsberg (Lech) Schule 5:54 –
Landsberg (Lech) 5:56 Q

4

5:56
Mo - Fr;
nicht
15. Aug,
3. Okt,
1. Nov

RE 70
RE 76
RE 3872
f

Buchloe 6:03 – Kaufbeuren 6:16 Q 
Kempten Hbf 6:40 – Immenstadt 6:55 –
Oberstaufen 7:06 – Hergatz 7:28 –
Lindau-Reutin 7:45
> 10. Jul bis 8. Sep nur bis Hergatz 7:37, Ankunft in
Oberstaufen 7:15
> 11. Sep nur bis Hergatz

2

5:56
Sa

RE 70
RE 76
RE 3872
RE 7872
f

Buchloe 6:03 – Kaufbeuren 6:16 Q 
Kempten Hbf 6:40 – Immenstadt 6:55
Zugteilung in Immenstadt
RE 3872 vorderer Zugteil
Oberstaufen 7:06 – Hergatz 7:28 –
Lindau-Reutin 7:45
RE 7872 hinterer Zugteil
Sonthofen 7:20 – Fischen 7:30 –
Oberstdorf 7:40
> 8. Jul bis 9. Sep RE 3872 nur bis Hergatz 7:37,
Ankunft in Oberstaufen 7:15
> 7. Okt RE 7872 nur bis Sonthofen

2

6:00
6:03 RE 70

RE 3871
RE 3873
f

München-Pasing 6:32 –
München Hbf 6:41 Q
> Sa, So; auch 15. Aug, 3. Okt, 1. Nov auch Halt in
Geltendorf 6:10

3

6:15 RB 74
RB 58110
f

Buchloe 6:22 Q 2

6:17 RB 69
BRB 62905
f

Klosterlechfeld 6:25 – Lagerlechfeld 6:28 –
Graben Gewerbepark 6:31 –
Oberottmarshausen 6:36 – Bobingen 6:41 Q
 Augsburg Hbf 6:56

4

6:20 RB 69
BRB 62806
f

Landsberg (Lech) Schule 6:24 –
Landsberg (Lech) 6:26 Q

5

6:23
Mo - Fr;
nicht
15. Aug,
3. Okt,
1. Nov

RE 72
RE 78902
f

Geltendorf 6:30 – München-Pasing 6:52 –
München Hbf 6:59 Q

3

6:29
Mo - Fr;
nicht
15. Aug,
3. Okt,
1. Nov

RE 72
RE 78913
f

Buchloe 6:36 – Türkheim Bf 6:42 Q 
Mindelheim 6:53 – Memmingen 7:24

2

6:44 RB 74
RB 58119
RB 58117
f

Geltendorf 6:51 – Fürstenfeldbruck 7:02 –
München-Pasing 7:12 –
München Hbf 7:19 Q

3

6:48
Mo - Fr;
nicht
15. Aug,
3. Okt,
1. Nov

RB 69
BRB 62907
f

Klosterlechfeld 6:55 – Lagerlechfeld 6:58 –
Graben Gewerbepark 7:01 –
Oberottmarshausen 7:06 – Bobingen 7:10 Q
 Augsburg Hbf 7:25

1

6:50 RB 69
BRB 62808
f

Landsberg (Lech) Schule 6:54 –
Landsberg (Lech) 6:56 Q

5

6:56 RE 72
RE 78915
f

Buchloe 7:03 – Türkheim Bf 7:17 Q 
Mindelheim 7:28 – Memmingen 7:48

2

7:00
7:03
Mo - Fr;
nicht
15. Aug,
3. Okt,
1. Nov

RE 72
RE 78904
f

Geltendorf 7:10 – München-Pasing 7:35 –
München Hbf 7:42 Q

3

7:03
Sa, So;
auch
15. Aug,
3. Okt,
1. Nov

RE 72
RE 78968
f

Geltendorf 7:10 – München-Pasing 7:32 –
München Hbf 7:41 Q

3

7:15 RB 74
RB 58112
f

Buchloe 7:22 Q 2



Abfahrt Departure     Kaufering
Zeit
Time

Zug
Train

in Richtung
Destination

Gleis
Track

Zeit
Time

Zug
Train

in Richtung
Destination

Gleis
Track

7:17 RB 69
BRB 62909
f

Klosterlechfeld 7:25 – Lagerlechfeld 7:28 –
Graben Gewerbepark 7:31 –
Oberottmarshausen 7:36 – Bobingen 7:41 Q
 Augsburg Hbf 7:56

1

7:20 RB 69
BRB 62810
f

Landsberg (Lech) Schule 7:24 –
Landsberg (Lech) 7:26 Q

5

7:23
Mo - Fr;
nicht
15. Aug,
3. Okt,
1. Nov

RE 72
RE 78906
f

Geltendorf 7:30 – München-Pasing 7:57 –
München Hbf 8:04 Q

3

7:42
Mo - Fr;
nicht
15. Aug,
3. Okt,
1. Nov

RB 69
BRB 62906
f

Landsberg (Lech) Schule 7:46 –
Landsberg (Lech) 7:48 Q

4

7:44 RB 74
RB 58123
RB 58121
f

Geltendorf 7:51 – Fürstenfeldbruck 8:02 –
München-Pasing 8:12 –
München Hbf 8:19 Q

3

7:48
Mo - Fr;
nicht
15. Aug,
3. Okt,
1. Nov

RB 69
BRB 62911
f

Klosterlechfeld 7:55 – Lagerlechfeld 7:58 –
Graben Gewerbepark 8:01 –
Oberottmarshausen 8:06 – Bobingen 8:10 Q
 Augsburg Hbf 8:25

4

7:50
Sa, So;
auch
15. Aug,
3. Okt,
1. Nov

RB 69
BRB 62812
f

Landsberg (Lech) Schule 7:54 –
Landsberg (Lech) 7:56 Q

5

7:57 RE 70
RE 76
RE 3874
RE 7874
f

Buchloe 8:05 – Kaufbeuren 8:17 –
Kempten Hbf 8:41 – Immenstadt 8:55
Zugteilung in Immenstadt
RE 3874 vorderer Zugteil
Oberstaufen 9:06 Q Hergatz 9:28 –
Lindau-Reutin 9:45
RE 7874 hinterer Zugteil
Sonthofen 9:23 – Fischen 9:41 –
Oberstdorf 9:49
> 8. Jul bis 10. Sep RE 3874 nur bis Hergatz 9:42,
Ankunft in Oberstaufen 9:20
> 11. Sep RE 3874 nur bis Hergatz
> 7., 8. Okt RE 7874 nur bis Sonthofen

2

8:00
8:01
Mo - Fr;
nicht
15. Aug,
3. Okt,
1. Nov

RB 69
BRB 62814
f

Landsberg (Lech) Schule 8:05 –
Landsberg (Lech) 8:07 Q

5

8:03 RE 70
RE 76
RE 3875
RE 7875
f

München-Pasing 8:32 –
München Hbf 8:39 Q
> Sa, So; auch 15. Aug, 3. Okt, 1. Nov auch Halt in
Geltendorf 8:10

3

8:15 RB 74
RB 58114
RB 58116
f

Buchloe 8:22 Q 2

8:17
Mo - Fr;
nicht 3. Okt

RB 69
BRB 62913
f

Klosterlechfeld 8:25 – Lagerlechfeld 8:28 –
Graben Gewerbepark 8:31 –
Oberottmarshausen 8:36 – Bobingen 8:41 Q
 Augsburg Hbf 8:56

5

8:17
Sa, So;
auch 3. Okt

RB 69
BRB 62913
f

Klosterlechfeld 8:25 – Lagerlechfeld 8:28 –
Graben Gewerbepark 8:31 –
Oberottmarshausen 8:36 – Bobingen 8:41 Q
 Augsburg Hbf 8:56

1

8:20
Mo - Fr*

RB 69
BRB 62816
f

Landsberg (Lech) Schule 8:24 –
Landsberg (Lech) 8:26 Q
*nicht 3. Okt

4

8:20
Sa, So*

RB 69
BRB 62816
f

Landsberg (Lech) Schule 8:24 –
Landsberg (Lech) 8:26 Q
*auch 3. Okt

5

8:41
Mo - Fr;
nicht
15. Aug,
3. Okt,
1. Nov

RB 69
BRB 62908
f

Landsberg (Lech) 8:46 Q 4

8:44 RB 68
BRB 62701
BRB 62703
f

Geltendorf 8:51 – München-Pasing 9:12 –
München Hbf 9:19 Q

3

8:50
Sa, So;
auch
15. Aug,
3. Okt,
1. Nov

RB 69
BRB 62818
f

Landsberg (Lech) Schule 8:54 –
Landsberg (Lech) 8:56 Q

5

8:57 RE 72
RE 78921
f

Buchloe 9:03 – Türkheim Bf 9:17 Q 
Mindelheim 9:28 – Memmingen 9:48

2

9:00
9:01
Mo - Fr;
nicht
15. Aug,
3. Okt,
1. Nov

RB 69
BRB 62820
f

Landsberg (Lech) Schule 9:05 –
Landsberg (Lech) 9:07 Q

5

9:03 RE 72
RE 78912
RE 78972
f

Geltendorf 9:10 – München-Pasing 9:32 –
München Hbf 9:40 Q

3

9:15 RB 74
RB 58118
f

Buchloe 9:22 Q 2

9:17
Mo - Fr;
nicht 3. Okt

RB 69
BRB 62915
f

Klosterlechfeld 9:25 – Lagerlechfeld 9:28 –
Graben Gewerbepark 9:31 –
Oberottmarshausen 9:36 – Bobingen 9:41 Q
 Augsburg Hbf 9:56

5

9:17
Sa, So;
auch 3. Okt

RB 69
BRB 62915
f

Klosterlechfeld 9:25 – Lagerlechfeld 9:28 –
Graben Gewerbepark 9:31 –
Oberottmarshausen 9:36 – Bobingen 9:41 Q
 Augsburg Hbf 9:56

1

9:20
Mo - Fr*

RB 69
BRB 62822
f

Landsberg (Lech) Schule 9:24 –
Landsberg (Lech) 9:26 Q
*nicht 3. Okt

4

9:20
Sa, So*

RB 69
BRB 62822
f

Landsberg (Lech) Schule 9:24 –
Landsberg (Lech) 9:26 Q
*auch 3. Okt

5

9:41
Mo - Fr;
nicht
15. Aug,
3. Okt,
1. Nov

RB 69
BRB 62910
f

Landsberg (Lech) 9:46 Q 4

9:44 RB 74
RB 58129
f

Geltendorf 9:51 – Fürstenfeldbruck 10:02 –
München-Pasing 10:12 –
München Hbf 10:19 Q

3

9:50
Sa, So;
auch
15. Aug,
3. Okt,
1. Nov

RB 69
BRB 62824
f

Landsberg (Lech) Schule 9:54 –
Landsberg (Lech) 9:56 Q

5

9:57
Mo - Fr;
nicht
15. Aug,
3. Okt,
1. Nov

RE 70
RE 76
RE 3876
RE 7876
f

Buchloe 10:05 – Kaufbeuren 10:18 –
Kempten Hbf 10:41 – Immenstadt 10:55
Zugteilung in Immenstadt
RE 3876 vorderer Zugteil
Oberstaufen 11:06 Q Hergatz 11:28 –
Lindau-Reutin 11:45
RE 7876 hinterer Zugteil
Sonthofen 11:21 – Fischen 11:31 –
Oberstdorf 11:40
> 10. Jul bis 8. Sep RE 3876 nur bis Hergatz 11:42,
Ankunft in Oberstaufen 11:20
> 11. Sep RE 3876 nur bis Hergatz

2

9:57
Sa, So;
auch
15. Aug,
3. Okt,
1. Nov

RE 70
RE 76
RE 3876
RE 7878
f

Buchloe 10:05 – Kaufbeuren 10:18 –
Kempten Hbf 10:41 – Immenstadt 10:55
Zugteilung in Immenstadt
RE 3876 vorderer Zugteil
Oberstaufen 11:06 Q Hergatz 11:28 –
Lindau-Reutin 11:45
RE 7878 hinterer Zugteil
Sonthofen 11:21 – Fischen 11:31 –
Oberstdorf 11:40
> 8. Jul bis 10. Sep RE 3876 nur bis Hergatz 11:42,
Ankunft in Oberstaufen 11:20
> 7., 8. Okt RE 7878 nur bis Sonthofen

2



Abfahrt Departure     Kaufering
Zeit
Time

Zug
Train

in Richtung
Destination

Gleis
Track

Zeit
Time

Zug
Train

in Richtung
Destination

Gleis
Track

10:00
10:01
Mo - Fr;
nicht
15. Aug,
3. Okt,
1. Nov

RB 69
BRB 62826
f

Landsberg (Lech) Schule 10:05 –
Landsberg (Lech) 10:07 Q

5

10:03
Mo - Fr;
nicht
15. Aug,
3. Okt,
1. Nov

RE 70
RE 76
RE 3877
RE 7877
f

Geltendorf 10:10 –
München-Pasing 10:32 –
München Hbf 10:41 Q

3

10:03
Sa, So;
auch
15. Aug,
3. Okt,
1. Nov

RE 70
RE 76
RE 3877
RE 7897
f

Geltendorf 10:10 –
München-Pasing 10:32 –
München Hbf 10:41 Q

3

10:15 RB 68
BRB 62702
f

Buchloe 10:22 – Kaufbeuren 10:41 Q 
Marktoberdorf 10:59 –
Weizern-Hopferau 11:27 – Füssen 11:41

2

10:17
Mo - Fr;
nicht 3. Okt

RB 69
BRB 62917
f

Klosterlechfeld 10:25 –
Lagerlechfeld 10:28 –
Graben Gewerbepark 10:31 –
Oberottmarshausen 10:36 –
Bobingen 10:41 Q Augsburg Hbf 10:56

5

10:17
Sa, So;
auch 3. Okt

RB 69
BRB 62917
f

Klosterlechfeld 10:25 –
Lagerlechfeld 10:28 –
Graben Gewerbepark 10:31 –
Oberottmarshausen 10:36 –
Bobingen 10:41 Q Augsburg Hbf 10:56

1

10:20
Mo - Fr*

RB 69
BRB 62828
f

Landsberg (Lech) Schule 10:24 –
Landsberg (Lech) 10:26 Q
*nicht 3. Okt

4

10:20
Sa, So*

RB 69
BRB 62828
f

Landsberg (Lech) Schule 10:24 –
Landsberg (Lech) 10:26 Q
*auch 3. Okt

5

10:44 RB 74
RB 58131
f

Geltendorf 10:51 –
Fürstenfeldbruck 11:02 –
München-Pasing 11:12 –
München Hbf 11:19 Q

3

10:50 RB 69
BRB 62830
f

Landsberg (Lech) Schule 10:54 –
Landsberg (Lech) 10:56 Q

5

10:56 RE 72
RE 78927
f

Buchloe 11:03 – Türkheim Bf 11:17 Q 
Mindelheim 11:28 – Memmingen 11:48

2

11:00
11:03 RE 72

RE 78918
f

Geltendorf 11:10 –
München-Pasing 11:32 –
München Hbf 11:41 Q

3

11:15 RB 74
RB 58120
f

Buchloe 11:22 Q 2

11:17 RB 69
BRB 62919
f

Klosterlechfeld 11:25 –
Lagerlechfeld 11:28 –
Graben Gewerbepark 11:31 –
Oberottmarshausen 11:36 –
Bobingen 11:41 Q Augsburg Hbf 11:56

1

11:20 RB 69
BRB 62832
f

Landsberg (Lech) Schule 11:24 –
Landsberg (Lech) 11:26 Q

5

11:44 RB 74
RB 58133
f

Geltendorf 11:51 –
Fürstenfeldbruck 12:02 –
München-Pasing 12:12 –
München Hbf 12:19 Q

3

11:50 RB 69
BRB 62834
f

Landsberg (Lech) Schule 11:54 –
Landsberg (Lech) 11:56 Q

5

11:57
Mo - Fr;
nicht
15. Aug,
3. Okt,
1. Nov

RE 70
RE 76
RE 3880
RE 7880
f

Buchloe 12:05 – Kaufbeuren 12:18 –
Kempten Hbf 12:41 – Immenstadt 12:55
Zugteilung in Immenstadt
RE 3880 vorderer Zugteil
Oberstaufen 13:06 Q Hergatz 13:28 –
Lindau-Reutin 13:45
RE 7880 hinterer Zugteil
Sonthofen 13:24 – Fischen 13:40 –
Oberstdorf 13:51
> 10. Jul bis 8. Sep RE 3880 nur bis Hergatz 13:40,
Ankunft in Oberstaufen 13:17
> 11. Sep RE 3880 nur bis Hergatz

2

11:57
Sa, So;
auch
15. Aug,
3. Okt,
1. Nov

RE 70
RE 76
RE 3880
RE 7882
f

Buchloe 12:05 – Kaufbeuren 12:18 –
Kempten Hbf 12:41 – Immenstadt 12:55
Zugteilung in Immenstadt
RE 3880 vorderer Zugteil
Oberstaufen 13:06 Q Hergatz 13:28 –
Lindau-Reutin 13:45
RE 7882 hinterer Zugteil
Sonthofen 13:20 – Fischen 13:30 –
Oberstdorf 13:40
> 8. Jul bis 10. Sep RE 3880 nur bis Hergatz 13:40,
Ankunft in Oberstaufen 13:17
> 7., 8. Okt RE 7882 nur bis Sonthofen

2

12:00
12:03 RE 70

RE 76
RE 3879
RE 7879
f

Geltendorf 12:10 –
München-Pasing 12:32 –
München Hbf 12:41 Q

3

12:15 RB 74
RB 58122
f

Buchloe 12:22 Q 2

12:17 RB 69
BRB 62921
f

Klosterlechfeld 12:25 –
Lagerlechfeld 12:28 –
Graben Gewerbepark 12:31 –
Oberottmarshausen 12:36 –
Bobingen 12:41 Q Augsburg Hbf 12:56

1

12:20 RB 69
BRB 62836
f

Landsberg (Lech) Schule 12:24 –
Landsberg (Lech) 12:26 Q

5

12:44 RB 74
RB 58135
f

Geltendorf 12:51 –
Fürstenfeldbruck 13:02 –
München-Pasing 13:12 –
München Hbf 13:19 Q

3

12:50 RB 69
BRB 62838
f

Landsberg (Lech) Schule 12:54 –
Landsberg (Lech) 12:56 Q

5

12:56 RE 72
RE 78933
f

Buchloe 13:03 – Türkheim Bf 13:17 Q 
Mindelheim 13:28 – Memmingen 13:48

2

13:00
13:03 RE 72

RE 78924
f

Geltendorf 13:10 –
München-Pasing 13:32 –
München Hbf 13:39 Q

3

13:15 RB 74
RB 58124
f

Buchloe 13:22 Q 2

13:17 RB 69
BRB 62923
f

Klosterlechfeld 13:25 –
Lagerlechfeld 13:28 –
Graben Gewerbepark 13:31 –
Oberottmarshausen 13:36 –
Bobingen 13:41 Q Augsburg Hbf 13:56

1

13:20 RB 69
BRB 62840
f

Landsberg (Lech) Schule 13:24 –
Landsberg (Lech) 13:26 Q

5

13:44 RB 68
BRB 62705
BRB 62707
f

Geltendorf 13:51 –
München-Pasing 14:13 –
München Hbf 14:20 Q

3

13:50 RB 69
BRB 62842
f

Landsberg (Lech) Schule 13:54 –
Landsberg (Lech) 13:56 Q

5

13:57
Mo - Fr;
nicht
15. Aug,
3. Okt,
1. Nov

RE 70
RE 76
RE 3884
RE 7884
f

Buchloe 14:05 – Kaufbeuren 14:17 –
Kempten Hbf 14:42 – Immenstadt 14:55
Zugteilung in Immenstadt
RE 3884 vorderer Zugteil
Oberstaufen 15:06 Q Hergatz 15:28 –
Lindau-Reutin 15:45
RE 7884 hinterer Zugteil
Sonthofen 15:20 – Fischen 15:30 –
Oberstdorf 15:39
> 10. Jul bis 8. Sep RE 3884 nur bis Hergatz 15:42,
Ankunft in Immenstadt 14:56, Ankunft in
Immenstadt 14:56, Oberstaufen 15:20
> 11. Sep RE 3884 nur bis Hergatz

2



Abfahrt Departure     Kaufering
Zeit
Time

Zug
Train

in Richtung
Destination

Gleis
Track

Zeit
Time

Zug
Train

in Richtung
Destination

Gleis
Track

13:57
Sa, So;
auch
15. Aug,
3. Okt,
1. Nov

RE 70
RE 76
RE 3884
RE 7886
f

Buchloe 14:05 – Kaufbeuren 14:17 –
Kempten Hbf 14:42 – Immenstadt 14:55
Zugteilung in Immenstadt
RE 3884 vorderer Zugteil
Oberstaufen 15:06 Q Hergatz 15:28 –
Lindau-Reutin 15:45
RE 7886 hinterer Zugteil
Sonthofen 15:20 – Fischen 15:32 –
Oberstdorf 15:45
> 8. Jul bis 10. Sep RE 3884 nur bis Hergatz 15:42,
Ankunft in Immenstadt 14:56, Ankunft in
Immenstadt 14:56, Oberstaufen 15:20
> 7., 8. Okt RE 7886 nur bis Sonthofen

2

14:00
14:03
Mo - Fr;
nicht
15. Aug,
3. Okt,
1. Nov

RE 70
RE 76
RE 3881
RE 7881
f

Geltendorf 14:10 –
München-Pasing 14:32 –
München Hbf 14:39 Q

3

14:03
Sa, So;
auch
15. Aug,
3. Okt,
1. Nov

RE 70
RE 76
RE 3881
RE 7883
f

Geltendorf 14:10 –
München-Pasing 14:32 –
München Hbf 14:39 Q

3

14:15 RB 74
RB 58128
f

Buchloe 14:22 Q 2

14:17 RB 69
BRB 62925
f

Klosterlechfeld 14:25 –
Lagerlechfeld 14:28 –
Graben Gewerbepark 14:31 –
Oberottmarshausen 14:36 –
Bobingen 14:41 Q Augsburg Hbf 14:56

1
 

Fr 4

14:20 RB 69
BRB 62844
f

Landsberg (Lech) Schule 14:24 –
Landsberg (Lech) 14:26 Q

5

14:44 RB 74
RB 58137
f

Geltendorf 14:51 –
Fürstenfeldbruck 15:02 –
München-Pasing 15:12 –
München Hbf 15:19 Q

3

14:50 RB 69
BRB 62846
f

Landsberg (Lech) Schule 14:54 –
Landsberg (Lech) 14:56 Q

5

14:56 RE 72
RE 78941
f

Buchloe 15:03 – Türkheim Bf 15:17 Q 
Mindelheim 15:28 – Memmingen 15:48

2

15:00
15:03 RE 72

RE 78932
f

Geltendorf 15:10 –
München-Pasing 15:33 –
München Hbf 15:42 Q

3

15:15 RB 68
BRB 62704
f

Buchloe 15:22 – Kaufbeuren 15:41 Q 
Marktoberdorf 15:57 –
Weizern-Hopferau 16:34 – Füssen 16:45

2

15:17
Mo - Fr;
nicht 3. Okt

RB 69
BRB 62927
f

Klosterlechfeld 15:25 –
Lagerlechfeld 15:28 –
Graben Gewerbepark 15:31 –
Oberottmarshausen 15:36 –
Bobingen 15:41 Q Augsburg Hbf 15:56

4

15:17
Sa, So;
auch 3. Okt

RB 69
BRB 62927
f

Klosterlechfeld 15:25 –
Lagerlechfeld 15:28 –
Graben Gewerbepark 15:31 –
Oberottmarshausen 15:36 –
Bobingen 15:41 Q Augsburg Hbf 15:56

1

15:20 RB 69
BRB 62848
f

Landsberg (Lech) Schule 15:24 –
Landsberg (Lech) 15:26 Q

5

15:43
Fr

RB 69
BRB 62850
f

Landsberg (Lech) 15:48 Q 5

15:43
Mo - Do*

RB 69
BRB 62926
f

Landsberg (Lech) 15:48 Q
*nicht 15. Aug, 3. Okt, 1. Nov

4

15:44 RB 74
RB 58139
f

Geltendorf 15:51 –
Fürstenfeldbruck 16:02 –
München-Pasing 16:12 –
München Hbf 16:19 Q

3

15:48
Mo - Fr;
nicht
15. Aug,
3. Okt,
1. Nov

RB 69
BRB 62929
f

Klosterlechfeld 15:55 –
Lagerlechfeld 15:58 –
Graben Gewerbepark 16:01 –
Oberottmarshausen 16:06 –
Bobingen 16:10 Q Augsburg Hbf 16:25

4

15:50
Sa, So;
auch
15. Aug,
3. Okt,
1. Nov

RB 69
BRB 62852
f

Landsberg (Lech) Schule 15:54 –
Landsberg (Lech) 15:56 Q

5

15:57 RE 70
RE 76
RE 3888
RE 7888
f

Buchloe 16:05 – Kaufbeuren 16:17 –
Kempten Hbf 16:41 – Immenstadt 16:55
Zugteilung in Immenstadt
RE 3888 vorderer Zugteil
Oberstaufen 17:06 Q Hergatz 17:28 –
Lindau-Reutin 17:45
RE 7888 hinterer Zugteil
Sonthofen 17:20 – Fischen 17:29 –
Oberstdorf 17:38
> 8. Jul bis 10. Sep, nicht 8. Sep RE 3888 nur bis
Hergatz 17:42, Ankunft in Oberstaufen 17:20
> 11. Sep RE 3888 nur bis Hergatz
> 7., 8. Okt RE 7888 nur bis Sonthofen

2

16:00
16:00
Mo - Fr;
nicht
15. Aug,
3. Okt,
1. Nov

RB 69
BRB 62854
f

Landsberg (Lech) Schule 16:04 –
Landsberg (Lech) 16:06 Q

5

16:03
Mo - Fr;
nicht
15. Aug,
3. Okt,
1. Nov

RE 70
RE 76
RE 3885
RE 7885
f

Geltendorf 16:10 –
München-Pasing 16:32 –
München Hbf 16:39 Q

3

16:03
Sa, So;
auch
15. Aug,
3. Okt,
1. Nov

RE 70
RE 76
RE 3885
RE 7887
f

Geltendorf 16:10 –
München-Pasing 16:32 –
München Hbf 16:39 Q

3

16:15 RB 74
RB 58134
RB 58132
f

Buchloe 16:22 Q 2

16:17
Mo - Fr;
nicht 3. Okt

RB 69
BRB 62931
f

Klosterlechfeld 16:25 –
Lagerlechfeld 16:28 –
Graben Gewerbepark 16:31 –
Oberottmarshausen 16:36 –
Bobingen 16:41 Q Augsburg Hbf 16:56

5

16:17
Sa, So;
auch 3. Okt

RB 69
BRB 62931
f

Klosterlechfeld 16:25 –
Lagerlechfeld 16:28 –
Graben Gewerbepark 16:31 –
Oberottmarshausen 16:36 –
Bobingen 16:41 Q Augsburg Hbf 16:56

1

16:20
Mo - Fr*

RB 69
BRB 62856
f

Landsberg (Lech) Schule 16:24 –
Landsberg (Lech) 16:26 Q
*nicht 3. Okt

4

16:20
Sa, So*

RB 69
BRB 62856
f

Landsberg (Lech) Schule 16:24 –
Landsberg (Lech) 16:26 Q
*auch 3. Okt

5

16:44 RB 74
RB 58141
f

Geltendorf 16:51 –
Fürstenfeldbruck 17:02 –
München-Pasing 17:12 –
München Hbf 17:19 Q

3

16:48
Mo - Fr;
nicht
15. Aug,
3. Okt,
1. Nov

RB 69
BRB 62933
f

Klosterlechfeld 16:55 –
Lagerlechfeld 16:58 –
Graben Gewerbepark 17:01 –
Oberottmarshausen 17:06 –
Bobingen 17:10 Q Augsburg Hbf 17:25

1

16:50 RB 69
BRB 62858
f

Landsberg (Lech) Schule 16:54 –
Landsberg (Lech) 16:56 Q

5

16:56 RE 72
RE 78949
f

Buchloe 17:03 – Türkheim Bf 17:17 Q 
Mindelheim 17:28 – Memmingen 17:48

2

17:00
17:03 RE 72

RE 78938
f

Geltendorf 17:10 –
München-Pasing 17:32 –
München Hbf 17:41 Q

3

17:15 RB 74
RB 58136
f

Buchloe 17:22 Q 2



Abfahrt Departure     Kaufering
Zeit
Time

Zug
Train

in Richtung
Destination

Gleis
Track

Zeit
Time

Zug
Train

in Richtung
Destination

Gleis
Track

17:17 RB 69
BRB 62935
f

Klosterlechfeld 17:25 –
Lagerlechfeld 17:28 –
Graben Gewerbepark 17:31 –
Oberottmarshausen 17:36 –
Bobingen 17:41 Q Augsburg Hbf 17:56

1

17:20 RB 69
BRB 62860
f

Landsberg (Lech) Schule 17:24 –
Landsberg (Lech) 17:26 Q

5

17:42
Mo - Fr;
nicht
15. Aug,
3. Okt,
1. Nov

RB 69
BRB 62932
f

Landsberg (Lech) 17:47 Q 4

17:44 RB 74
RB 58143
f

Geltendorf 17:51 –
Fürstenfeldbruck 18:02 –
München-Pasing 18:12 –
München Hbf 18:19 Q

3

17:50
Sa, So;
auch
15. Aug,
3. Okt,
1. Nov

RB 69
BRB 62862
f

Landsberg (Lech) Schule 17:54 –
Landsberg (Lech) 17:56 Q

5

17:57 RE 70
RE 76
RE 3890
RE 7890
f

Buchloe 18:05 – Kaufbeuren 18:17 –
Kempten Hbf 18:41 – Immenstadt 18:55
Zugteilung in Immenstadt
RE 3890 vorderer Zugteil
Oberstaufen 19:06 Q Hergatz 19:28 –
Lindau-Reutin 19:45
RE 7890 hinterer Zugteil
Sonthofen 19:20 – Fischen 19:28 –
Oberstdorf 19:41
> 8. Jul bis 10. Sep RE 3890 nur bis Hergatz 19:42,
Ankunft in Immenstadt 18:57, Ankunft in
Immenstadt 18:57, Oberstaufen 19:20
> 11. Sep RE 3890 nur bis Hergatz
> 7., 8. Okt RE 7890 nur bis Sonthofen

2

18:00
18:00
Mo - Fr;
nicht
15. Aug,
3. Okt,
1. Nov

RB 69
BRB 62864
f

Landsberg (Lech) Schule 18:04 –
Landsberg (Lech) 18:06 Q

5

18:03
Mo - Fr;
nicht
15. Aug,
3. Okt,
1. Nov

RE 70
RE 76
RE 3889
RE 7889
f

Geltendorf 18:10 –
München-Pasing 18:32 –
München Hbf 18:41 Q

3

18:03
Sa, So;
auch
15. Aug,
3. Okt,
1. Nov

RE 70
RE 76
RE 3889
RE 7891
f

Geltendorf 18:10 –
München-Pasing 18:32 –
München Hbf 18:41 Q

3

18:15 RB 74
RB 58142
RB 58140
f

Buchloe 18:22 Q 2

18:17
Mo - Fr;
nicht 3. Okt

RB 69
BRB 62937
f

Klosterlechfeld 18:25 –
Lagerlechfeld 18:28 –
Graben Gewerbepark 18:31 –
Oberottmarshausen 18:36 –
Bobingen 18:41 Q Augsburg Hbf 18:56

5

18:17
Sa, So;
auch 3. Okt

RB 69
BRB 62937
f

Klosterlechfeld 18:25 –
Lagerlechfeld 18:28 –
Graben Gewerbepark 18:31 –
Oberottmarshausen 18:36 –
Bobingen 18:41 Q Augsburg Hbf 18:56

1

18:20
Mo - Fr*

RB 69
BRB 62866
f

Landsberg (Lech) Schule 18:24 –
Landsberg (Lech) 18:26 Q
*nicht 3. Okt

4

18:20
Sa, So*

RB 69
BRB 62866
f

Landsberg (Lech) Schule 18:24 –
Landsberg (Lech) 18:26 Q
*auch 3. Okt

5

18:43
Mo - Fr;
nicht
15. Aug,
3. Okt,
1. Nov

RB 69
BRB 62934
f

Landsberg (Lech) 18:48 Q 4

18:44 RB 68
BRB 62709
f

Geltendorf 18:51 –
München-Pasing 19:12 –
München Hbf 19:19 Q

3

18:50
Sa, So;
auch
15. Aug,
3. Okt,
1. Nov

RB 69
BRB 62868
f

Landsberg (Lech) Schule 18:54 –
Landsberg (Lech) 18:56 Q

5

18:56 RE 72
RE 78959
f

Buchloe 19:03 – Türkheim Bf 19:17 Q 
Mindelheim 19:28 – Memmingen 19:48

2

19:00
19:00
Mo - Fr;
nicht
15. Aug,
3. Okt,
1. Nov

RB 69
BRB 62870
f

Landsberg (Lech) Schule 19:04 –
Landsberg (Lech) 19:06 Q

5

19:03 RE 72
RE 78948
f

Geltendorf 19:10 –
München-Pasing 19:34 –
München Hbf 19:42 Q

3

19:15 RB 74
RB 58144
f

Buchloe 19:22 Q 2

19:17
Mo - Fr;
nicht 3. Okt

RB 69
BRB 62939
f

Klosterlechfeld 19:25 –
Lagerlechfeld 19:28 –
Graben Gewerbepark 19:31 –
Oberottmarshausen 19:36 –
Bobingen 19:41 Q Augsburg Hbf 19:56

5

19:17
Sa, So ab
5. Aug;
auch 3. Okt

RB 69
BRB 62939
f

Klosterlechfeld 19:25 –
Lagerlechfeld 19:28 –
Graben Gewerbepark 19:31 –
Oberottmarshausen 19:36 –
Bobingen 19:41 Q Augsburg Hbf 19:56

1

19:20
Mo - Fr*

RB 69
BRB 62872
f

Landsberg (Lech) Schule 19:24 –
Landsberg (Lech) 19:26 Q
*nicht 3. Okt

4

19:20
Sa, So*

RB 69
BRB 62872
f

Landsberg (Lech) Schule 19:24 –
Landsberg (Lech) 19:26 Q
*auch 3. Okt

5

19:44 RB 74
RB 58145
f

Geltendorf 19:51 –
Fürstenfeldbruck 20:02 –
München-Pasing 20:12 –
München Hbf 20:19 Q

3

19:50 RB 69
BRB 62874
f

Landsberg (Lech) Schule 19:54 –
Landsberg (Lech) 19:56 Q

5

19:57 RE 70
RE 76
RE 3892
RE 7892
f

Buchloe 20:05 – Kaufbeuren 20:17 –
Kempten Hbf 20:41 Q Immenstadt 20:56
Zugteilung in Immenstadt
RE 3892 vorderer Zugteil
Oberstaufen 21:08 – Hergatz 21:28 –
Lindau-Reutin 21:45
RE 7892 hinterer Zugteil
Sonthofen 21:20 – Fischen 21:29 –
Oberstdorf 21:43
> 8. Jul bis 10. Sep RE 3892 nur bis Hergatz 21:42,
Ankunft in Oberstaufen 21:20
> 11. Sep RE 3892 nur bis Hergatz
> 6. bis 8. Okt RE 7892 nur bis Sonthofen

2

20:00
20:03 RE 70

RE 76
RE 3893
RE 7893
f

Geltendorf 20:10 –
München-Pasing 20:32 –
München Hbf 20:41 Q

3

20:15 RB 68
BRB 62706
f

Buchloe 20:23 – Kaufbeuren 20:39 Q 
Marktoberdorf 20:57 –
Weizern-Hopferau 21:35 – Füssen 21:47

2

20:17 RB 69
BRB 62941
f

Klosterlechfeld 20:25 –
Lagerlechfeld 20:28 –
Graben Gewerbepark 20:31 –
Oberottmarshausen 20:36 –
Bobingen 20:41 Q Augsburg Hbf 20:56

1

20:20 RB 69
BRB 62876
f

Landsberg (Lech) Schule 20:24 –
Landsberg (Lech) 20:26 Q

5



Abfahrt Departure     Kaufering
Zeit
Time

Zug
Train

in Richtung
Destination

Gleis
Track

Zeit
Time

Zug
Train

in Richtung
Destination

Gleis
Track

20:44
Sa, So;
auch
15. Aug,
3. Okt,
1. Nov

RB 74
RB 58147
f

Geltendorf 20:51 –
Fürstenfeldbruck 21:02 –
München-Pasing 21:12 –
München Hbf 21:19 Q

3

20:44
Mo - Fr;
nicht
15. Aug,
3. Okt,
1. Nov

RB 68
BRB 62713
f

Geltendorf 20:52 –
München-Pasing 21:13 –
München Hbf 21:20 Q

3

20:56 RE 72
RE 78965
f

Buchloe 21:03 – Türkheim Bf 21:17 Q 
Mindelheim 21:28 – Memmingen 21:48

2

21:00
21:03 RE 72

RE 78954
f

Geltendorf 21:10 –
München-Pasing 21:32 –
München Hbf 21:41 Q

3

21:06 RB 69
BRB 62943
f

Klosterlechfeld 21:13 –
Lagerlechfeld 21:17 –
Graben Gewerbepark 21:20 –
Oberottmarshausen 21:25 –
Bobingen 21:29 Q Augsburg Hbf 21:45

1

21:07 RB 69
BRB 62878
f

Landsberg (Lech) Schule 21:11 –
Landsberg (Lech) 21:13 Q

5

21:15 RB 74
RB 58148
f

Buchloe 21:22 Q 2

21:57 RE 70
RE 3894
f

Buchloe 22:05 – Kaufbeuren 22:17 Q 
Kempten Hbf 22:43 – Immenstadt 23:00 –
Oberstaufen 23:11 – Hergatz 23:33 –
Lindau-Reutin 23:50
> 8. Jul bis 8. Sep Ankunft in Immenstadt 23:03,
Oberstaufen 23:20, Hergatz 23:42,
Lindau-Reutin 0:01
> 9., 10. Sep nur bis Hergatz 23:42, Ankunft in
Immenstadt 23:03, Oberstaufen 23:20
> 11. Sep nur bis Hergatz

2

22:00
22:03 RE 70

RE 76
RE 3895
RE 7895
f

Geltendorf 22:10 –
München-Pasing 22:32 –
München Hbf 22:41 Q

3

22:06 RB 69
BRB 62945
f

Klosterlechfeld 22:13 –
Lagerlechfeld 22:17 –
Graben Gewerbepark 22:20 –
Oberottmarshausen 22:25 –
Bobingen 22:29 Q Augsburg Hbf 22:46

1

22:07 RB 69
BRB 62880
f

Landsberg (Lech) Schule 22:11 –
Landsberg (Lech) 22:13 Q

5

22:16
Mo - Do,
So

RB 68
BRB 62708
f

Buchloe 22:24 Q 2

22:56 RE 72
RE 78971
f

Buchloe 23:03 – Türkheim Bf 23:17 Q 
Mindelheim 23:28 – Memmingen 23:48

2

23:00
23:03 RE 72

RE 78960
f

Geltendorf 23:10 –
München-Pasing 23:33 –
München Hbf 23:42 Q

3

23:07 RB 69
BRB 62882
f

Landsberg (Lech) Schule 23:11 –
Landsberg (Lech) 23:13 Q

5

23:07 RB 69
BRB 62947
f

Klosterlechfeld 23:14 –
Lagerlechfeld 23:17 –
Graben Gewerbepark 23:20 –
Oberottmarshausen 23:24 –
Bobingen 23:29 Q Augsburg Hbf 23:45

1

23:57 RE 70
RE 3896

Buchloe 0:04 – Kaufbeuren 0:17 Q 
Kempten Hbf 0:44

2

Zeichenerklärung
Züge im Regional- und Nahverkehr

RE Regional-Express
RB Regionalbahn
BRB Bayerische Regiobahn

Symbole
f Zug mit Fahrradwagen/Mehrzweckabteil

Q bis hier sind alle Halte angegeben
Verkehrstage

Mo Montag
Di Dienstag
Mi Mittwoch
Do Donnerstag
Fr Freitag
Sa Samstag
So Sonntag

Berichtigt werden nur die im Bahnhof Kaufering ausgehängten Pläne.
Angaben ohne Gewähr – Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
© DB Station&Service AG


